Stichting Grafkelder van de familie van Wittenhorst

Helmesstraat 19
5961 HW Horst

Jaarrekening 2022



Algemene info

Stichting Grafkelder van de familie van Wittenhorst
opgericht: 3-1-2022
adres Helmesstraat 19

5961 HW Horst

KvK 83748717

RSIN 862976534

ANBI 8629 76 534

Website parochiefederatie-horst-sevenum.nl/

stichtinggrafkelderfamilievanwittenhorst

Doelstelling stichting:

De stichting heeft als doel het onderzoeken, documenteren en
restaureren van de grafkelder van de adellijke familie van Wittenhorst
in de Lambertuskerk in Horst




Balans per

AKTIVA
\Vaste activa
voorbereidingskosten grafkelder

financiele activa

rekening courant bank
spaarrekening

Totaal activa

PASSIVA

kapitaal

saldo baten en lasten
vermogen stichting

schulden op korte termijn
architectkosten

Totaal passiva

31-12-2022

D.915

31-12-2021

874
10.000

10.874

11.909

17.793

13909

11.909

11,909
.

11.186

6.607

LI 795

L0y

115005




Overzicht baten en lasten

Baten

ontvangen subsidie gemeente
Horst aan de Maas
ontvangen donaties

Lasten

communicatiekosten
kosten tijdelijke voorziening
reis en verblijfkosten
oprichtingskosten

kosten bank

saldo

Controle vermogen

Vermogen per 01-01-2022

saldo baten en lasten 2022

Vermogen per 31-12-2022

2.022 2.021
11.500
604
604 11.500
248
1933
203
436
123 10
1.3.27 446
-723 11.054
11.909
-723
11.186




